



Til kirkelige fellesråd og menighetsråd med fellesrådsfunksjoner som ikke har godkjent ANSORG, ved kirkeverge og fellesrådsleder

## Opplysninger til manntall for prester og lek kirkelig tilsatte

I år er det kirkevalg, og det skal også velges prest og lek kirkelig tilsatt til medlem av bispedømmeråd og Kirkemøtet i hvert bispedømme. For at lek kirkelig tilsatte skal kunne utøve stemmeretten sin ved valg av lek kirkelig tilsatt til medlem av bispedømmeråd og Kirkemøtet, er det nødvendig å etablere et manntall for dem som har stemmerett som prest eller lek kirkelig tilsatt. *Forskrift om regler for valg av prest og lek kirkelig tilsatt til medlem av bispedømmeråd og Kirkemøtet* § 2-3 fastsetter derfor at Kirkerådet, i samarbeid med bispedømmerådet, er ansvarlig for at et manntall over stemmeberettigede ved valg av prest og lek kirkelig tilsatt opprettes og oppdateres på grunnlag av opplysninger fra bispedømmerådet og kirkelige fellesråd.

Kirkelig fellesråd har etter denne bestemmelsen plikt til å gi opplysninger om sine lek kirkelig tilsatte, slik at de tilsatte kan få utøvd stemmeretten ved valg av lek kirkelig tilsatt til medlem av bispedømmeråd og Kirkemøtet. Det samme gjelder for prester som er ansatt av kirkelig fellesråd.

Kanalen for innsending av opplysninger vil være den samme som benyttes ved levering av opplysninger til Ansatt- og organisasjonsregisteret (ANSORG). For de kirkelige fellesrådene som ikke godkjenner bruken av ANSORG, vil opplysningene *kun* brukes til etableringen av dette manntallet og ved gjennomføringen av valg av prest og lek kirkelig tilsatt. Etter at valget er gjennomført, vil opplysningene fra kirkelige fellesråd som ikke har godkjent bruken av ANSORG, bli slettet.

Slik går du frem for å sende inn opplysninger til manntallet: Gå inn på [ressursbanken.no/ansorg](https://ressursbanken.no/ansorg). Under overskriften "Hvordan bli med" finner du et Excel-skjema til utfylling. Vi ber deg lagre dette Excel-skjemaet med navn "KUN\_VALG\_fellessrådsnavn" og fyller inn kun de obligatoriske feltene i skjemaet. Send inn det ferdig utfylte Excel-skjemaet på en trygg måte, som beskrevet på den samme siden i Ressursbanken. For mer informasjon, kontakt koordinator i ANSORG, Solveig Meyer ([sm544@kirken.no](mailto:sm544@kirken.no)).

Oppdaterte opplysninger er nødvendige for at prester og lek kirkelig tilsatte skal kunne utøve sin rett til å delta i valg av prest og lek kirkelig tilsatt som medlem av bispedømmeråd og Kirkemøtet. Det er derfor avgjørende at disse opplysningene sendes inn senest **30. april 2023**.

Kirkerådet vil samtidig informere om at det skal gjennomføres en ny medarbeiderundersøkelse høsten 2023. Det er et vilkår for å kunne være med på denne undersøkelsen at det kirkelige fellesrådet har godkjent og tatt i bruk ANSORG. Det vil ikke være praktisk mulig å få undersøkelsen distribuert til medarbeiderne på andre måter.

Oslo, 20. april 2023

Ingrid Vad Nilsen  
direktør

Torbjørn Backer Hjorthaug  
avdelingsdirektør, juridisk avdeling

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.*